平成27年11月20日

各 位

会 社 名 アークランドサービス株式会社

代表者名 代表取締役社長兼ＣＯＯ 伊 藤  永

（コード番号 3085 東証第１部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 玉 木  芳 春

（TEL. 03-5217-1531）

「かつや」出店のお知らせ

当社は、とんかつ専門店「かつや」を新規に出店することとなりましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

とんかつ専門店「かつや」

【店舗概要１】

店 舗 名  かつや 岐阜美濃加茂店（かつ弁併設）

所 在 地  岐阜県美濃加茂市山手町2-81

営 業 時 間  7：00 ～ 深夜0：30

※11月27日～29日は10：30 開店

店 舗 面 積  約34坪

席 数  36席

駐 車 場  23台

電 話 番 号  0574-24-2424

オ ー プ ン 予 定 日  平成27年11月27日（金）

【 地図１ 】

【店舗概要２】

店 舗 名  KATSUYA Central EastVille店

(かつや セントラルイーストヴィル店）

所 在 地  69,69/1-2 Central Festival Eastville,

Room No.109,109T, 1st Floor,

Praditmanutham Road, Ladprao, Ladprao,

Bangkok 10230, Thailand

営 業 時 間  10：00 ～ 22：00

店 舗 面 積  約33坪

席 数  46席

電 話 番 号  (66)1419-8482

オ ー プ ン 予 定 日  平成27年11月27日（金）

以 上